POCCUUCKAA ®EQEPALMA
OPJIOBCKAA OBJIACTb

OONXAHCKOIro PAUOHA
AOMUWHUCTPALUUA KYOUHOBCKOIO CEJIbCKOIo NOCEJNIEHUA

MNMOCTAHOBNEHUWE
28 anpensa 2022 roga Ne 45

O yTtBepxxaeHnn ot4yéta 06 ncnonHeHum Grogxeta KyanHOBCKOro CenbCKoro noceneHuns
HomkaHckoro panoHa Opniosckon obnactu 3a 1 kBaptan 2022 roga

3a 1 keaptan 2022 roga goxoabl 6rogxeTa KyOUMHOBCKOrO CENbCKOro noceneHus
[ormxkaHckoro panoHa Bmecte ¢ 6e3B03Me3gHbIMU NOCTYNNeHnssMn coctasmnun 2260,8
ThbIC. pybnen.

HanoroBble 1 HeHanoroBble A40X0Abl OIOQKeTa CeNbCKOro NOCENEeHnst CroXUMcb B
cymme 355,8 Thic.pybnen unm 5,3 % K rogoBbiM Ha3HAYEHUAM.

Be3Bo3amesgHble nocTynneHna oT gpyrnx OrogxeTtoB OHOOKETHOW CUCTEMDI
Poccuinckon ®epepaunn 3a 1 ksaptan 2022 roga coctasunu 3549,0 Teic. pyGnen.

M3 obuwen cymmbl 06e3BO3MeE3gHbIX MOCTYMSEHNMA MNOCTynuna goTtauust Ha
BblpaBHMBaHue GlogpxkeTHoM obecneveHHocTn B cymme 138,3 Thic. pybnen n gotaumsa
Ha noagepXKy mep no obecneveHnto cbanaHcupoBaHHOCTU GrogxkeToB B cymme 30,3
TbiC. pybnen. OctanbHble NOCTYNSIEHNSA HOCAT CTPOro LEeNeBOWN XapaKTep:

cybBeHumn B cymme 32,9 TobIC. pybnen;

NHble MexblookeTHble TpaHchepTbl 3347,5 ThiC. pybnen.

(Mpunoxenune 1 «McnonHeHnne BGrogxeta KyanHOBCKOro cenbckoro noceneHus 3a 1
kBaptan 2022 roa no goxogam»).

Pacxogbl 6togpketa 3a 1 kBaptan 2022 roga coctaBunum  5603,1 Tbic. pybnen.
(Mpunoxexne 2 «WcnonHeHne Grogpketa KyauHOBCKOrO cCenbckoro nocenenunsa 3a 1
kBapTan 2022 rog no pacxogam»

N3 obLien cymmbl pacxogoB BrogkeTa Ha BbinnaTy 3apaboTHOM nnaTbl pacxoapl
coctaBunun 507,9 Tbic. pybnen, Ha onnaTy KOMMYHasnbHbIX YCNyr 3a noTpebrneHHble
aHepropecypcbl 62,9 TbiC. pybnen.

[[apaHTUn 1 NOpyYUTENbLCTB 3a cyeT cpenctB brogketa KyauMHOBCKOrO CenbCKOro
noceneHnsa He NPeaoCTaBNANOCh, 6I0MKETHbIE KPeaUTLI HE BblAENSANNC.

ApgmnHnctpauma KyanHosckoro cenbckoro noceneHuns NOCTAHOBJIAET:

1.014éT 06 wucnonHeHun 6GromxkeTa KyaAMHOBCKOro cenbCKOro nocenexus 3a 1
kBaptan 2022 roga yTBepauThb.

2. AoMuHuctpatopam goxogoB  Owpketa KyaAMHOBCKOro CenbCKOro noceneHus
ycunuTb paboTy No yBENNYEHMIO NOCTYNMEHNIA AOX040B B Bl04KeT noceneHus.

3. AomuHucTpaummn KyanHoBCKOro CenbCKoro noceneHns obecnednTb CTporoe
NCMONHEHNE 3aKoHOoAATENbLCTBA O OooKeTe, ueneBoe n 3PPEKTUBHOE NCMONb30BaHNE
BIOAXKETHbIX CPeacTB, YCUNMUTb KOHTPOSb 3a MCMNOSb30BaHMEM OKOOKETHbIX CPeacTB B
couunarnbHou cgepe.

["maBa cenbCKoro noceneHus K.A. domuHa



TIpunoxxenue 1 K TOCTaHOBICHUIO
apMmuHACTpanuu KynmaoBckoro
CEJIbCKOTO TTOCETICHHUS

ot 28 ampenst 2022 roga Ne 45
Hcnoanenue 010mxera KyanHoBckoro cejibckoro mocejieHusi 3a 1 kpapraa 2022 roa no aoxogam
(TbiC. pybnen)
Kon BrogpkeTHowm HaumeHoBaHue Hanoros MnaH rog Mnan 1 dakT Ha B %
Knaccugukaumm KBapran 01.04.2022 % K
2022 ropa | roga BbINOMHEH | % K rogy
nsi
00010000000000000000 HanoroBble U HeHanoroBsble 6722,0 1043,0 355,8 34,1 5,3
noxoabl
00010100000000000000 | Hanoru Ha npubbLINb, 130,0 30,0 22,4 74,7 17,2
noxofbl
00010102000010000110 | Hanor Ha poxoabl 130,0 30,0 22,4 74,7 17,2
¢pnsnyeckux nuy
00010500000000000000 Hanorm Ha coBoOKymnHbIN 3037,0 500,0 275,8 55,2 9,0
noxon
00010503000010000110 | EguHbIN 3037,0 500,0 275,8 55,2 9,0
CeNbCKOXO3ANCTBEHHbIN
Hanor
00010503010010000110 | EguHbin 3037,0 500,0 275,8 55,2 9,0
CeNbCKOXO3ANCTBEHHbIV Hanor
00010600000000000000 | Hamoru Ha umylLlecTBO 3550,0 512,0 57,4 11,2 1,6
00010601000000000000 Hanor Ha umywiecTBO 50,0 12,0 1,5 12,5 3,0
00010601030100000110 | Hanor Ha MMyLLECTBO 50,0 12,0 1,5 12,5 3,0
pu3nm4ecknx nuu, B3rMaembln
no cTaBkaMm, NPUMEHSIEMbIM K
ob6beKkTaM Haroroo6noXeHus,
pacnonoXeHHbIM B rpaHuuax
CEeNbCKUX NOCENEHNN
00010606000000000000 | 3emenbHbIN Hanor 3500,0 500,0 55,9 11,2 16,0
00010606033100000110 3emMenbHbIn Hanor c 3500,0 125,0 40,9 32,7 1,2
opraHusauui , obnagaroLmx
3eMerbHbIM y4yacTkom,
pacnonoXeHHbIM B rpaHuuax
CenbCKMX MoCceneHui
3eMenbHbIf Hanor c 0 375,0 15,0 4,0
Pr3n4ecKnx nuu,
obnapatowmx 3eMerbHbIM
Yy4acTKOM, pacrofioXeHHbIM B
rpaHuuax CenbCKux
noceneHunmn
00010800000000000000 FocyaapcTBeHHasi nownvHa 5,0 1,0 0,2 20,0 4.0
00010803000010000110 | FocymapcTBeHHass — MmoLwnuHa 5,0 1,0 0,2 4,0
3a coBepLleHne
HOTapuanbHbIX nencTBui
OOMKHOCTHLIMM niuamm
opraHoB MECTHOrO
camoynpaBneHus,
YNONMHOMOYEHHBLIMU B
COOTBETCTBUM c
3aKkoHodaTENbHLIMU  aKTaMu
Poccuiickon ®depepauum  Ha
coBeplUeHNe  HoTapuarnbHbIX
OencTBun
00020000000000000000 | Be3Bo3me3aHble 30983.,4 5727,5 1905,0 33,3 169,2
nocTynneHus
00020200000000000000 Be3Bo3me3aHble 28804,9 3549,0 3549,0 100 315,3
NOCTYNNEeHUA OT [Apyrux
orooxeToB OrooXeTHOMU
cucTeMbl Poccuickon
®depepaunn
00020210000000000150 | OoTtauumu GrogkeTam 673,8 168,6 168,6 100 25,0
OrooXeTHOMU cucTemsbl
Poccuiickon Pepgepaummn
00020216001000000150 | OoTtauum GrogxeTam CenbCKUX 553,0 138,3 138,3 100 25,0

noceneHvnin Ha BbipaBHUBaHWE
OloakeTHON obecneyeHHoCTH




00020215001050000150

[oTauun GrogxeTam Cenbckux
noceneHun Ha NoaaepPXKy Mep
no obecneyeHnto
cbanaHcnpoBaHHOCTM
Ol0aXeToB

120,8

30,3

30,3

100

25,0

00020230000000000150

Cy6BeHUuun orogxeTam
OroaKeTHOM cucTeMbl
Poccuiickon Pepgepaummn

131,8

32,9

32,9

100

25,0

00020230021000000150

CybBeHumn OrogxeTam
CenbCKMX  MoceneHun Ha
OCYLLEeCTBMEHNE  MEePBUYHOrO
BOVIHCKOrO yyéTa Ha
TEPPUTOPUSIX, roe
OTCYTCTBYIOT BOEHHble
Komuccapuarhl

131,8

32,9

32,9

100

25,0

00020240000000000150

UHble Mex6roaxKeTHble
TpaHcdepThbl

27999,3

3347,5

3347,5

100

12,0

00020249999100000150

Mpoune MeXboaxeTHble
TpaHcdepThl, nepegaBaemMble
OrooxeTam CenbCKMX
noceneHunmn

27999,3

3347,5

3347,5

100

12,0

00020700000000000000

Mpouue 6e3Bo3Me3gHble
nocTynneHus

2178,5

2178,5

2178,5

100

100

00020705030100000150

Mpouve 6e3Bo3mesaHble
nocTynnexHns B  OroaxeTbl
CenbCKMX MNOCeneHui

2178,5

2178,5

2178,5

100

100

00021900000000000000

BosBpar OCTaTKOB
cybcuann, cybBeHUUA U
WUHbIX MEXOIOXKEeTHbIX
TpaHcdepToB, “MerLmx
uenesoe Ha3HayeHue,
npownbix neTt

0,0

0,0

-3822,5

00021900000100000150

BosBpat octaTkoB cyGcuaui,
cybBeHLMiA n WHbIX
MEXOIOKETHBLIX
TpaHcdepToB, MMeIoLLNX
Lenesoe Ha3HayeHve,
npownbIXx net u3 OGlmpKeToB
CEeNbCKUX NOCENEHUn

0,0

0,0

-3822,5

Bcero noxonos

37705,4

6770,5

2260,8

33,4

6,0




MpunoxeHne 2 kK NOCTaHOBMNEHNIO

agMuHucTpaumn KyamHOBCKOro cenbckoro
nocenexHus [JomxaHcKoro pamoHa
oT 28 anpens 2022 r Ne45

McnonHeHwne GrogxeTa KyanHoBckoro cenbckoro nocenenus 3a 1 ksaptan 2022 roq no pacxogam

(TeIC. PYOREn)

HavnmeHoBaHne P3 | MP | brogxeT | YTO4HeHHbIR | dakT %

2022 r OroaxeT WCMOSHEHME | BbIMOMHEHUS!

(nnan) 20221 3a1

KBapTan
2022 rog

1 2 3 4 5 6 7
O6werocyaapcTBeHHble BONPOChI 01 6460,8 8139,3 1810,7 22,2
PYHKLMOHMPOBaHWE BbICLLENO JOMMKHOCTHOIO 01 | 02 | 650 650 126,1 19,4
nvua cybbekTta Poccuiickon ®epepauum n
MyHMUMNansHoro obpasoBaHusi
®yHkumoHupoBaHue Mpasutenscrea PO, Beicumx | 01 | 04 | 5805,8 5305,8 876,4 16,5
OpraHoB UCMOMHUTENLHOW BrnacTh cybbekTtos PP,
MECTHbIX agMUHUCTPaLUIA
ObecneyeHve NnpoBeaeHVst BLIGOPOB U 01 | 07
pedepeHayMoB
PesepBHble doHab! 01 [ 11 |5 5 0,0
[pyrue obLerocyaapcTBeHHble BONPOChI 01 | 13 2178,5 808,2 37,1
HauuoHanbHas o6opoHa 02 131,8 131,8 13 9,9
MoGunusaumnoHHas 1 BHEBOWCKOBasi MOAroToBKa 02 | 03 | 131,8 131,8 13 9,9
HaumoHanbHas aKoHOMMKa 04 450 1100 662,1 60,2
[opoXkHOE X03ANCTBO 04 | 09 | 100 750 649,5 86,6
[pyrve Bonpockl B 06nacTu HaunoHanbHom 04 | 12 | 350 350 12,6 3,6
3KOHOMUKM
XunuwHo- KOMMyHanbHoe X03iNCTBO 05 805 28334,3 3117,3 11,0
KoMMyHanbHoe Xo3s1MCcTBO 05 | 02 | 600 28129,3 3057,3 10,9
BnaroycTporncteo 05 | 03 | 205 205 60 29,3
KynbTypa, kmHematorpadwus 08 0 0 0 0,0
CoxpaHeHue 1 peKOHCTPYKLUS BOEHHO- 08 |01 |0 0 0 0,0
MeMopuarnbHbIX 06 LEKTOB
CouunanbHasa nonuTuka 10 0 0 0 0,0
[MeHcuoHHoe obecneyeHne 10 | O1 0,0
CoumanbHoe obecrieyeHne HaceneHus 10 | 03
Bcero pacxopoB 7847,6 37705,4 5603,1 14,9




